Vist que en data 27 de febrer de 2025 la Consellera Delegada de la XAL va aprovar la 

contractació del servei de manteniment del sistema xarxamèdia.local de la Xarxa 

Audiovisual Local, SL, mitjançant procediment obert simplificat sumari i adjudicació 

amb un criteri d’adjudicació, per un pressupost base de licitació de VINT-I-VUIT MIL 

VUIT-CENTS EUROS (28.800.-€), més l’IVA corresponent. 

La convocatòria va fer-se pública el dia 27 de febrer de 2025 mitjançant un anunci al 

perfil del contractant de la XAL i el termini per presentar la documentació va finalitzar el 

dia 14 de març de 2025, a les 23.59 hores.

[...]

amb CIF B62551205. 

Per tot l’anterior, la Consellera delegada 

RESOL 

Primer.- Adjudicar la contractació relativa servei de manteniment del sistema 

xarxamedia.local de la Xarxa Audiovisual Local, SL, per un import màxim de 

contractació de VINT-I-VUIT MIL VUIT-CENTS EUROS (28.800,00.-€), més l’IVA del 

21%, a l’empresa VIDEO STREAM NETWORKS, S.L. amb CIF B62551205. 

Segon.- Notificar a l’adjudicatària la present resolució i advertir-la que haurà de 

formalitzar el contracte d’adjudicació, mitjançant la firma d’acceptació de la resolució